
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734951

Pronájem obchodních prostor, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 95 m?, Mladá
Boleslav
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878194 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, Palackého

Pronájem obchod a služby, 95 m?, Mladá Boleslav

Máte zájem podnikat v nově zrekonstruovaných prostorách v
blízkosti centra Mladé Boleslavi? Nabízíme Vám atypický obchodní
prostor se vchodem přímo z ulice o velikosti 95 m2, umístěný
částečně v suterénu vilového domu. Dispozici tvoří dva velké
obchodní prostory - cca 60 m2, další místnost lze využít jako
kuchyňku. Dále je zde k využití jedna místnost jako zázemí pro
obchodní prostory, kancelář nebo sklad. Součástí pronajímaného
prostoru je i WC s umyvadlem. Nabízí se možnost mít zde sídlo
firmy, prostor využít jako kavárnu, čajovnu nebo jako prostory pro
obchod a služby. Je zde vytvořeno zázemí pro různé druhy
podnikání, které je možné po dohodě s vlastníkem ještě  případně
upravit. Vytápění je řešeno plynovými kamny. Pokud Vás tato
nabídka oslovila, neváhejte kontaktovat makléře, který Vás ochotně
prostorem provede a zodpoví Vaše případné dotazy.

CENA: (za měsíc) 20 600,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734951

Pronájem obchodních prostor, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1911

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 95

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Blecha Vratislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


